PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Administração “VERDELÂNDIA DA ESPERANÇA – 2025/2028”

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

A Prefeitura Municipal de Verdelândia/MG, inscrita no CNPJ: 01.612.505/0001-70,

torna público o EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO referente ao

Processo Licitatório nº 057/2025, INEXIGIBILIDADE nº 020/2025. Contratada:

EMPRESA ASSOCIACAO LUIZ GONZAGA DOS FORROZEIROS DO BRASIL

ALGFB, CNPJ: 14.676.364/0001-09. Valor global da contratação: R$ 250.000,00

(duzentos e cinqüenta  mil reais). Assinatura: 14/05/2025. Vigência: 120 (cento e vinte)

dias. Informações complementares pelo e-mail: ‘licitacoes@verdelandia.mg.gov.br

Publicado no Diário Oficial do Município, PNCP e Quadro de Aviso.